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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerésore duke u bazuar né nenin 34 t€ Ligjit Nr.06/L-114

pér Zyrtarét Publiké duke u bazuar né nenin 25, paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores (QRK) nr.

16/2020 pér Pranim dhe Karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés né grupin

Specialist i Bujqésisé, Pyjeve dhe Tokés — Zyrtar i Pylltaris¢ 2 né Drejtoring pér Zhvillim

Ekonomik me numér t& referencés RN00009098 ju njofton se pas vlerésimit t& rezultatit t& testit

me shkrim, jetéshkrimit/CV dhe intervistés me gojé lista pérfundimtare e kandidatéve &shté si

vijon:

Emri dhe Pikét nga testi | Pikét nga Pikét nga Totali i pikéve
mbiemri i me shkrim Jetéshkrimi/CV Intervista me

kandidatit gojé

Tafil Hasani 57 12.4 8 77.4

Ideal Limani 34 0 0 34

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e fazés sé vierésimit mund t&
parashtrojné ankesé t& brendshme , brenda tri (3) ditéve nga data e njoftimit individual.




